Pferdeverzeichnis

Abrakadabra 28

DE 431310040206 Hann B S v.Abke Mutter v.Wanderkoenig
1)kleiner Schnippean rechter Nster,---

B: Sattler,Lena -

Z: Hillenbrand,Reiner -

Acatenango 12

DE 473730495408 Wirtt B W v.Unbekannt Mutter v.De Niros
St., Obl.flf., .Vfsl.unreg.w., |.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., Wirbel: Augenlinie, bds.
Mahnenkamm, bds. Drosselrinne, K

B: Ruf-Guntner,Hannelore -

Z: Ruf-Guntner,Hannelore -

Alfred of Glencoe

DE 473730654010 Wirtt F W v.Albaran xx Mutter v.Pendragon
i..NUst.rchd.Bl., l.Hf.w., r.Hfsl.unreg.w., Wirbel: Schopfansatz, Stirn mittig oberhalb
Augenlinie, rechts Mahnenkamm,

B: Schadler,Marlena -

Z: Schadler,Gunther -

Amacado

DE 433330788308 Old R W v.Amman Mutter v.Ruehmann
I.HbIn.kl.w.Flck.,-

B: Haderer,Eva -

Z: Maute,Albert -

Amaris 14

DE 473730704509 Wirtt B W v.Acordelli Mutter v.Le Champion
St., r.Hfsl.w., Wirbel: zw. den Augen, ,---

B: Gruhler,Tatjana -

Z: ZG Steck,Sandra u.Thomas -

Amazing Dream J

DE 473730178509 Wirtt F S v.Arc de Triomphe Mutter v.Stan the Man xx
unreg.St., I.Hf.w., r.Hf.w., Wirbel:Stirn,bds.hinter Genick,Schopf,---

B: Jauch,Anette -

Z: Jauch,Anette -

Amica Nova D

DE 441410688706 DR (West Fal S v.Amedijk's Isaac Mutter v.Amarillys Sensation
St.,r.Hfsl.gefl.w.,---

B: Buhler,Lisa -

1. Mitbesitzer: Bihler,Michael

Z: Dahlkamp,Christa -

Amira 133

NLD030090000225 Db S v. Mutter v.

unreg.a.d.Nasriick.stark geschn.BI.,Utl.w.Fleck,bd.Vf.unreg.halb w.,bd.Hf.unreg.halb w.,--
B: Czerny,Senta -

AR

Antonio 103

DE 402980001702 Hafl.
St.

B: Effenberger-Klein,Anja -

Df W v.Abendstern Mutter v.Stuart

10
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14

15

16

17

18

Z: Seiwald,Paul -

Aram-Morkus

NLD003200509596 KWPN F W v.C-Indoctro Mutter v.Zuidhorn
St.,Strichbl.,kl.Schn.,bd.Hf.unreg.hoch w.,Stirnwirb.,bds.Genickwirb.,zwei Wirb.Halsunters.
B: Schreiner,Mathilda -

1. Mitbesitzer: Schreiner,Familie

Z: ZG Lettelbert Agro BV, -

Awa-Loredana

DE 421000051808 Holst B S v.Lordanos Mutter v.Parco xx
W.Stern, VI:W.Fessel, Vr:W.Fessel, H:W.Fuss,

B: Schmidt,Frank -

Z: Schmidt,Frank -

Be Blessed

DE 455870141410 DR (SaTh Sc W v.Be Happy Mutter v.Schwalmprinz
gr.St.; kl.fleischf.Schn.; L.kl.UtLFL.; ---vo.li.:Kr.inn.w.; ---vo.re.:Fuf} unregelm.1/4w.; ---
B: Bogislawski,Kathrin -

Z: KreiBig,Ralf -

Bel Esprit 2

DE 498871530608 Grpf.0.R B Sv. Mutterv.
unreg.br.dchg.Bl.lGb.bd.Nust.verlfd,Utl.w.,l.Vf.unreg.hoch
w.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.,rs.Fischauge,-

B: Gerken,Eike Rebecca -

Z. -

Blueberry Rose

DE 456570061210 DSP (BrA B Sv.Belissimo M Mutter v.Rubin-Royal
St., LVfsl.unreg.w.m.Krflecke,bd.Hf.unreg.halb w.m.Krflecke,--

B: Hartmann,Nadine -

Z: Gestlt Buckautal/Birgit u.Thomas Ra -

Blimchen 129

DE 487871679102 DR (SACH B S v.Night-Dream Mutter v.Viorello

Stern; grof3e fleischfarbene Schnippe in linke Nuster reichend; ---vorn rechts:Krone und
Ballen weil3; Fessel unregelmagi

B: Mader,Rainer -

Z: Seelitzer Freizeit GmbH, -

C'est cibon 5

DE 421000267206 Holst B S v.Claudio Mutter v.Carpaccio
Bl.,Schn.,Utl.w.,bd.Hf.hoch w.,---

B: Voigt,Alexandra -

Z: Hansen,Ingo -

Cadillac 37

DE 421000157702 Holst Sc W v.Calido | Mutter v.Roderik
St.,schatt.Str.,Schn. l.Hf.w.,r.Hf.w.,---

B: Lieb,Christiane -

Z: Becker,Jurgen -

Calimero 653

DE 473730700909 Wiirtt Db W v.Ciacomo Mutter v.Lands River
BI., r.Vf.unreg.w., I.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., Wirbel: Augenlinie, bds. Flanke,---
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22

23

24

25

26

27

B: Koch,Sarah -
Z: Keppler,Heinz -

Canuca

DE 473730676603 Wirtt F S v.Cavallieri xx Mutter v.Auftritt
1)BI.,--- 3)r.Vkr.u.VbIn.innen w.,--- 4)l.Hfsl.unreg.w.,--- 5)r.Hfsl.unreg.hoch w.,---
6)Wirbel:Doppelwirbel mittig a.o

B: Rottner,Andrea -

Z: Haupt- und Landgestit Marbach, -

Casino Royal 40

DE 431316000912 Hann B W v.Cassus Mutter v.Acord Il
1)kleiner Stern, Strich auf unterem Nasenriicken,--- 4)Ful3 hoch weili3,---
B: IB Berger GmbH, -

Z: Winzer,Anne-Dorothea -

Centurio two D
DE 456570036609
stichelh.Flo.; ---
B: Mast,Stefanie -

Z: Deschan,Roy -

DSP (BrA Db W v.Cesari Mutter v.Compliment

Charles 53

DE 473730489100 Wiirtt Db W v.Corrado G Mutter v.Absinth
Fl.,r.Vfsl.unreg.w.,l.Hfsl.unreg.w.,r.Hf.halb w.

B: Singer,Tim -

1. Mitbesitzer: Singer,Britta
Z: Eckert,Erhard -

Charly HM

DE 473730398606 Wiirtt B W v.Chambertin Mutter v.Lord Liberty
i.r.Nust.rchd.Bl., fIif.Obl.Fleck, Utlfif., .Vfsl.gefl.w., r.Vfsl.unreg.w., |.Hfsl.gefl.w., Wirbel:
mittig auf ob. Aug

B: Huhn,Sophia -

Z: Manger,Harry -

Chat H

DE 473730490711 Wiirtt Db W v.Conte Bellini Mutter v.Carolus |
St., Schn., L.Vkr.u.Bln.unreg.w., r.Vfsl.unreg.w., I.Hf.halbw., r.Hf.halb w., Wirbel:
Schopfansatz, Stirn mittig auf Au

B: Sporl,Karina -

Z: Haizmann,Jurgen -

Chaterflai

DE 473730716209 Wiirtt B W v.Chamiro Mutter v.Latin Lover
unreg.Bl., Schn., r.Hf.unreg.w., Wirbel: rechts hinter Genick, Kehlgang rechts,---
B: Stiefele,Jirgen -

Z: Todorov,Veselin Stoianov -

Chatuolon

DE 473730034112 Wiirtt Db W v.Cachas Mutter v.Contender
i.l.NUst.rchd.BI., fIlf.Obl.Fleck, flf.Utl.Fleck, I.Hf.halbw., r.Hfsl.halb w., Wirbel: Mitte untere
Augenlinie nach oben

B: Siewert,Eckart -

Z: Bernauer,Karl -
ChicadelalLuna?2l

DE 473730132708 Wartt B S v.Carry Mutter v.Warkantos
I.Hfsl.unreg.w., Wirbel: obere Augenlinie, unter dem Schopf, Nasenriicken,---
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29
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31

32

33

34

35

36

B: Karg,Isabella -
Z: Bornheft,Martin -

Chicocovina

DE 410100893310 Dt.Pf
St.,schatt.Schn.,---

B: Ruff,Florian -

Z: Husing,Nicole -

Db S v.Come and Fight Mutter v.Astek

Chimero 3

DE 481810048410 Bay B W v.Ciacomo Mutter v.Heraldik xx
Unregelm. Blesse;l. Vf.Krone aussen gefleckt weiss;l. Hf.Fuss unregelm. hoch weiss;r.
Hf.fuss unregelm. hoch weiss;

B: Sontheimer,Monika -

Z: Braun,Wolfgang -

Chocklat Jagger
DE 421000116307 Holst B H v.Carentan Mutter v.Athlet Z

W.Stern, W.Schnippe, W.Unt.Lip.Fleck, VI:W.Fusshoch, Vr:W.Fusshoch, Hl:W.Fuss,
Hr:W.Fuss,

B: Widmann,Frizzi -

Z: Teegen,Marion -
Chocolat blanc

DE 433331675909 Old

unreg.St.,-
B: Heberling,Elke -

Z: Guse,Lothar -

Sc S v.Calido Fritz Mutter v.Skipper

Claire 114

DE 473739025507 Wirtt Sc S v.Chambertin Mutter v.Aldato
unreg.unterbr.Bl., r.Vfsl.unreg.w., |.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., Wirbel: Augenlinie, Schopf,
beids. Genick, Luftréhre,

B: Hein,Sandra -

Z: Egeler,Gebhard -

Connary

DE 473732029904 Wirtt Sc S v.Con Air Mutter v.Athlet Z

1)in bd. Nst. rchd. Blesse, Ul-Fleck,,--- 2)Fsl. unreg. halb weif3,--- 3)Fsl. unreg. hoch
weil3,--- 5)Fsl. unreg. weil3,--

B: Ruff,Florian -

Z: Ruff,Florian -

Cookie 53

DE 421000209907 Holst
HI:W.Fessel, Hr:W.Fessel,

B: Pfefferkorn,Andrea -

1. Mitbesitzer: Pfefferkorn,Michael
Z: Koster,Heike -

B W v.Canto Mutter v.Carry

Cumberry Boy

DE 421000343408 Holst Db H v.Canto Mutter v.Athlet Z

W.Durchg. Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, VI:W.Fusshoch, Vr:W.Fusshoch, HI:W.Fusshoch,
B: Widmann,Frizzi -

Z: Teegen,Marion -

D'Herencia

DE 473730518911 Wirtt B S v.Don Diamond Mutter v.Argentinus
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38

40

41

42

43

44

45

46

unreg.Bl., l.Vfsl.unreg.w., .Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., Wirbel: Schopfansatz, Stirn mittig auf
Augenlinie, rechts Gen

B: Krautter,Michael -

1. Mitbesitzer: Krautter,Renate

Z: Schmalbach,Martin -

Dante's Peak Il

DE 473730713110 Wirtt Db W v.Don Diamond Mutter v.Metteur
KEilstr.,obl.w.Fleck.,l.Vkr.u.BIn.unreg.w.;---

B: Sancken,Gerrit -

Z: Salden,Elke -

Darryl 3

DE 310101020999 Dt.Pf Db S v.Deep Night xx Mutter v.Flirt
ohne Abzeichen,---

B: Ruff,Florian -

Z: Ruff,Veronika -

Diamond Diva 3

DE 473739015208 Wartt B S v.Don Diamond Mutter v.Heraldik xx
BI.,l.Hf.w.,r.Hf.w.,Wirb.Stirn,Schopf,auslfd.Wirb.an Halsunterseite,---

B: Weckerle,Julia -

Z: Bochtler,Peter-Paul -

Diana la belle

DE 473730076006 Wirtt B S v.Dorpas AA Mutter v.Leicester

St., Wirbel: zwei auf ob. Augenlinie, Uber li. Auge, re. Mitte Halsseite, li. im Genick,---
B: Pape,Mareike -

Z: Hoferlin,Heinz -

Disco 93

DE 467000262306 DSP F W v.Dijon Mutter v.Sandros
wenig Stirnhaare; ---

B: Siegle,Christina -

Z: Agrar GmbH Crawinkel/THC, -

Disco Cat

DE 473730185807 Wartt F S v.Daddy Cool Mutter v.Leancoso
unreg.gr.St., Str., |.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., Wirbel: Augenlinie, Schopf, beids. Genick, I.
S. Hals, Doppelwirbel K

B: Pape,Fritz -

Z: Keller,Anja -

Diska 17

DE 435350349103 DR (W-Em F S v.Cansas Mutter v.Sandro

Sth., i.Nust.rchd.Bl., flf.Obl.Fleck, Utl.w., l.Vb.w., r.Vb.w., |.Hf.hoch w., r.Hf.hoch w.,
einf.Stirnw.Mi.AVL., ---,--

B: Wagner,Leonora Sophie u.Carl-Leopol -

Z: Sudhop,Irmtraud -

Donna Acordita

DE 433333025008 Old B S v.Acordelli Mutter v.Saracen
stichelh.auslfd.Keilst.,kl.Schn.,l.Vf.unreg.w.,-

B: Schafer,Nadine -

Z: Gestlt Hahnenhof/Markus Konrad, -

Dream of Angel K
DE 463630051605 DR (Hess) F Sv.Dornik B Mutter v.Capri Moon

48

49

50

51

53

54

55

56

57

unreg.Bl.,l.Vf.hoch w.,bd.Hf.hoch w.,--

B: Blassa,Carina -
Z: Kurz,Jurgen -

Ella 118
IRL414004555140

Grpf.o.R

rs.kl.St.,Wirb.mittig a.AVL,-

B: Adelmann,Doris -
Z: -

Emil Weideglick
DE 441410511910

Westf

Sc Sv. Mutter v.

B W v.Ehrenpreis Mutter v.Lauries

ob.verbr.in.r.NUst.rchd.Bl.,bd.Vfsl.w.,bd.Hf.w.,--

B: Westphal,Celine Marie-Sophie -

Z: ZG Boos-Siepmann, -

Escada 276
DE 431317406508

Hann

F S v.Escudo | Mutter v.Dacaprio

1)halbmondférmiger Stern, kurzer Nasenstrich,--- 2)Fessel auf3en weif3,---

B: Sperl,Stefanie -
Z: Rehbock,Karl-Otto -

Esperance 11
DE 473730890302

Wartt

HIf S v.Exodus Mutter v.Rico

unreg.St., zentraler Wirbel auf oberer Augenlinie; Wirbel beidseitig hinter Genick,---

B: Lieb,Christiane -
Z: Zeiler,Silvia -

FBW Lucylectric H
DE 473730899408

Wartt

B S v.Le Champion Mutter v.Calvadur

Sth., r.Hkr.u.BIn.unreg.w., Wirbel: zwischen den Augen, beidseitig hinter Genick,---
B: Schreiner,Gwendolin Sophie -

1. Mitbesitzer: Schreiner,Familie

Z: Homberger,Ernst-Frieder -

FBW Stafford
DE 373730905397

Wartt

B W v.Stan the Man xx Mutter v.Landioso

unreg.gez.St.,Utl.Fleck,l.Vkr.u.bd.BIn.w.,bd.Hf.unreg.halb w.

B: Hoffmann,Stefanie -
Z: Schmalbach,Martin -

Fenia 29

DE 433330026103
Keilst.,l.Hf.w

B: Glatzer,Melanie -

Old

1. Mitbesitzer: Glatzer,Michael

Z: Ehmann,Gerhard -

Florina 144
DE 498980445707

kl.unreg.St.,Schn.,w.Fleck i.l.Nust.,Utl.w.,l.Vf.unreg.w.,r.Vf.unreg.hoch w.,bd.Hf.unreg.w.,-

B: Heberling,Elke -
Z. -

Gina-Ginelli 4

DE 487871332700

I.Hfsl.unreg.w.
B: Singer,Britta -

Grpf.o.R

Sachs

Db S v.Baroncelli Mutter v.Fittipaldi

R S v. Mutter v.

B S v.Certain Mutter v.Golo
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59

60

61

62

63

64

65

66

1. Mitbesitzer: Singer,Alex
Z: Wittig,Hans-Heinrich -

Go Honey Go

DE 473730499507 Wirtt Db S v.Grafenstolz Mutter v.De Niros
r.HbIn.w., Wirbel: Augenhdhe, r. S. Mahnenkamm, I. S. Genick, Kehlkopf,---
B: Ruf-Giintner,Hannelore -

Z: Ruf-Guntner,Hannelore -

Halkas Julstjarna

DE 367674014195 DR (Thue F Sv.Norman Mutter v.Rubin

k.spitz auslfd.Bl.,w.Fleck a.Nasrtick.,Igl.Schn.,Utl.kl.flf.Fleck,l.Vf.unreg.hoch w.
B: Arndt,Judith -

Z: Reiterhof Olaf Uhlemann, -

Hero Edition de Luxe

DE 473730769205 Wiirtt Sc W v.Heraldik xx Mutter v.Rubicell

Fl., Schn., r.Vfsl.gefl.w., |.Hfsl.gefl.w., Wirbel: beids. Genick, mitt. Augenlinie, langl.
Luftréhre,---

B: Magunia,Dr. Peter -

Z: Mai,Volker -

Hugo HS

DE 481810366805 Bay B W v.Lentigo Mutter v.Araconit

Stern, Nasenstrich, in linke Nuester reichende und durchgehende Schnippe,Oberlippe
rechts weisser Fleck,

B: Jung,Horst -

Z: Sommer,Heinrich -

Isabell 200

DE 398981020796 Fal S v. Mutter v.

1)Schopfwirbel, Wirbel mitte Augenlinie, zwei Wirbel links am Unterkiefer,--- 6)Vier Wirbel
oben am Unterhals, rechte H

B: Arndt,Judith -

Z: -
Jaipur 11
DE 481810173106 Bay

Stirnwibel, 2 Brustwirbel,
B: Czech-Ruff,Daniela -

1. Mitbesitzer: Ruff,Florian
Z: Freiherr von Schon,Dr. Hans -

Sc S v.Chacco-Blue Mutter v.Burkhart

Joly's Godiva
BEL011020090101 NF
ohne Abzeichen

B: Ziegler,Ulrike -

Z: de Brabander,Joly -

B S v.Priory Prickle Mutter v.Kantje's Norman

Korina 71

DE 409090095004 Trak.
unreg.Fl.,|.Hf.unreg.gefl.w.

B: Plomitzer,Christiane -

B S v.Hofrat Mutter v.Gipsy King

Z: Sontheimer,Verena -

Lambada 171
DE 331313908498 Hann Db S v.Lancier Mutter v.Leibniz
unreg.i.d.Mitt.geschn.i.l.NUst.rchd.Bl.,bd.Hf.w.,---

67

68

69

70

71

72

73

74

75

B: Urbanowski,Sonja -
Z: Bischoff,Friedel -

Lamborghini Diablo

DE 473730495508 Wirtt B W v.Lique de Bryere Mutter v.Poker
unreg.i.Nust.rchd.Bl.,Utl.w.,r.Vfsl.unreg.w.,l.Hf.unreg.w.,Wirbel: Augenlinie, bds. Genick,
Kehlkopf,---

B: Ruf-Glintner,Hannelore -

Z: Ruf-Glntner,Hannelore -

Lasita G.

DE 421000576008 Holst
W.Stern,

B: Pape,Fritz -

Z: Pferdezuchtbetrieb Hardthof GbR, -

B S v.Lasino Mutter v.Contender

Leeroy Lenox

DE 409090188802 Trak.
ohne Abzeichen,---

B: Lenhardt,Corinna -

Db W v.Sixtus Mutter v.Yashgan xx

Z: Gestut Horstein/Diehm Wolfgang, -

Levinja - Caith

DE 473730112005 Wirtt Df S v.Le Champion Mutter v.Centuryo
Sth., l.Hfsl.unreg.w., Wirbel: re. S. langl. Hals, mitt. Augenlinie,---

B: Ruther,Sophia -

Z: Timm,Siegfried -

Levistina 6
DE 456570223208 DSP (BrA F S v.Levistano Mutter v.Welt As
i.li.NUst.r.unr.Bl.; ---vo.li.:Fufd unregelm.1/2w.; ---vo.re.:Fufd unregelm.1/2w.; ---hi.li.:Ba.w.;

B: Mall,Christine -
Z: Voigt,Werner -

Lichtenbergs Dorian Gray

DE 373730670196 DR (Bawu F W v.PrH Dandy Mutter v.Sarnau Golden Glint
breite unregelmagige in linke Nuster reichende auf der linken Seite durchgehende
Blesse,Unterlippe weil3,beide Hinterfud

B: Wagner,Leonora Sophie u.Carl-Leopol -

Z: Schubert, Tanja -

Lord Hayagriva
IRL414004246668 ISH
Wirb.unt.Schopf,Stirnwirb.tb.AVL
etw.ls.d.Mittellinie,l.Vkrrd.u.BIn.wg.w.,l.Hkrrd.u.BIn.wg.w.,Wirb.a.Kehlgang.u.bds.hin
B: Padberg,Brigitta -

Z. -

R H v.Radolin Mutter v.

Lotna 7

POL999630450404 Grpf.o.R Db S v. Mutter v.
1.Vkr.u.BIn.w.,l.Hkr.unreg.w.,-

B: Dank,Martina u.Ulli -

Z. -

Lucky little lope

DE 473730216809 Wirtt F W v.Laurel Mutter v.Motley xx

|.Hfsl.gefl.w., Wirbel: unter dem Schopf, zw. den Augen, bds. am Mahnenkamm, Luftréhre
verlaufend,---



76

7

78

79

80

81

82

83

84

B: Mezger,Antje -
1. Mitbesitzer: Mezger,Rabea
Z: Gunther,Helmut -

Lucky Luke 332

DE 404980014700 Sc W v. Mutter v.
r.Hf.unreg.hoch w.,Schopfwirb.,Stirnwirb.,zwei Wirb.Halsunters.
B: Kuihnapfel,Anke -

Z -

Lulu 68

DE 498980041002 B Sv. Mutter v.

1)zwei Wirbel unterhalb der Augenlinie,--- 6)beids.ein Genick-u.Drosselrinnenwirbel, ein
Unterhalswirbel, beids.ein Vor

B: Furderer,Simone -

Z: -

Lykke 5

DE 481811162308 Bay B S v.Abydos Mutter v.Local Suitor xx
links offener Keilstern,vo.li. Fessel unregelméBig weif3,Kronenflecke,hi.li. Fessel
unregelmafig weil3,Kronenflecke,hi.re

B: Plomitzer,Sabine -

Z: Latzel,Gerhard -

Mac Fox

DE 327271222198 Grpf.o.R  Df W v.Unbekannt Mutter v.Dispatcher
1)langliche Flocke5)Fessel unregelmafiig weild

B: Siegle,Christina -

Z: Jensen,Madlen -

Maddox 24

DE 473730375408 Wiirtt F W v.Meraldik Mutter v.Rainbow

Kst., fIf.Utl.Fleck, r.Hfsl.unreg.w., Wirbel: leicht links zw. d. Augen, zwei auslaufend an d.
Brust,---

B: Hochkirch,Dr. Antje -

1. Mitbesitzer: Hochkirch,Charlotte

Z: Martin,Wolfgang -

Monticella 2

DE 473730311610 Wirtt B S v.Minchhausen Mutter v.Assistent

Fl., Wirbel: mitt. Augenhdhe, Doppelwirbel Schopf, bds. Genick, Kehlkopf, gef. Luftréhre,---
B: Fuchs,Dr. Kerstin -

Z: ZG Kern,Robert u.Brigitte -

Nepomuk 252

DE 487871419802 Sachs
St.,I.Vkr.w.Fleck,l.Hf.w.

B: Philipp,Lara -

Df W v.Nocturno Mutter v.Parforce

Z: Engelmann,Giinther -

Nick-Nack

DE 473730602509 Wirtt B W v.Nikidam du Chateau Mutter v.Coriander
BIl., Utl.unreg.fIf., I.Hfsl.unreg.w., Wirbel: Augenlinie, bds. Flanke,---

B: Furderer,Sarah -

Z: ZG Laux,Doris u.Eckhard -

Orlando 278

NLD008080118508 NIPo B W v.Orchard Boginov Mutter v.Sjapoer ox

85

86

87

88

89

91

92

93

94

unreg.ls.verlfd.Bl.,Utl.Fleck,4 Fusse unreg.hoch w.
B: Schoupal,Petra -

Z: Doornwaard,K. -

Oscar 111

DE 473731668110 Wirtt B W v. Mutter v.Charming Champ
unreg.St., fIif.Utl.Fleck, Schn., Wirbel: Doppelwirbel oberhalb der oberen Augenlinie,
Kehlkopfgang, an der Vorderbrust

B: Bailer,Familie -

Z: Beutter,Eduard -

Peggy Sue 152

DE 441410780503 Westf
kl.St.,---

B: Furderer,Anna -

B S v.Primeur's As Mutter v.Phoenix

Z: Beineke,Heinz -

Pierrot 99

DE 484652016201 DR (Bay) Sc W v.FS Pontiac Mutter v.Senator
gez.St.,r.Visl.w.l.Hf.w.,---

B: Hanser,Alexandra -

Z: Bernhofer-Probst,Renate -

Polartraum 7

DE 409090388509 Trak.
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